Директору

                                                                                                  АНО ДПО УЦ  «Профессионал»

                                                                                                                 Юртаеву Е.А
                                                                                                              г. Кузнецк ул Калинина 146а
Заявка
   Прошу Вас провести обучение по охране труда и проверку знаний требований охраны труда    работников нашего предприятия по следующим направлениям:

	№ п/п
	Наименование программы

	1
	Общие вопросы охраны труда и функционирования системы управления охраной труда

	2
	Безопасные методы и приемы выполнения работ при воздействии вредных и (или) опасных производственных факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках специальной оценки условий труда и оценки профессиональных рисков

	3
	Безопасные методы и приемы выполнения работ повышенной опасности, к которым предъявляются дополнительные требования в соответствии с нормативными правовыми актами, содержащими государственные нормативные требования охраны труда.

	4
	Использование (применение) средств индивидуальной защиты

	5
	Оказание первой помощи пострадавшим

Список работников прилагается (для каждого работника указать номер выбранной программы)
	№
	ФИО

(полностью)
	Должность
	Номер выбранной программы
	СНИЛС

При возникновении  изменений в заявке,  обязуюсь сообщить письменно  лично или через контактное лицо
Директор
                                                (подпись)                                         (ФИО)

Контактное лицо
                                    (ФИО)                                                         (Должность)

Телефон                                                            Факс